ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG

Số:          /VP-KGVX
V/v Tài liệu thông tin nội bộ về thành tựu

đối ngoại Việt Nam trong nửa nhiệm kỳ

thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành  Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã.

Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được văn bản số 2114-CV/BTGTU ngày

04/3/2024 của Ban Tuyên giáo Thành ủy về Tài liệu thông tin nội bộ về thành tựu

đối ngoại Việt Nam trong nửa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của

Đảng (gửi kèm bản chụp).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Thành Hà Minh Hải có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao các Sở, ban, ngành Thành phố, UBND các quận, huyện, thị xã thực

hiện đề nghị của Ban Tuyên giáo Thành ủy tại văn bản số 2114-CV/BTGTU ngày

04/3/2024, đảm bảo theo quy định.

Văn phòng UBND Thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND Thành phố để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- PCT UBND TP Hà Minh Hải;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- VPUB: CVP, PCVP P.T.T.Huyền,

  phòng KGVX, TH;

- Lưu: VT, KGVXThúy.

          (12438)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Thu Huyền

		2024-03-11T17:28:31+0700

		2024-03-11T18:11:24+0700

		2024-03-12T09:55:48+0700
	Phạm Thị Thu Huyền

		2024-03-12T14:39:52+0700

		2024-03-12T14:39:52+0700

		2024-03-12T14:39:52+0700

		2024-03-12T14:39:52+0700

		2024-03-12T14:39:52+0700